<sup>10</sup> Različitost pristupa pojedinih kapetana pokazuje i odnos između broja pokrenutih parnica i broja donešenih presuda u njihovim mandatima:

1653/54. GOZZE Marin Nikola 25 — 1744/45. SORGO Nikola
1654/55. GOZZE Bernard Šimun 72 24 Vladislav 26 3
1655/56. GOZZE Ivan Nikola 4 — 1745/46. BASSEGLI Marko
1733/34. GOZZE Rafo Ivan-Luka Ivan-Toma 41 —
20 2 1746/47. GOZZE Nikola Ivan 32 5
1734/35. SORGO Marko Ivan 33 3 1747/48. GHETALDI Šimun
1735/36. BASSEGLI Marko Mato 42 11
Ivan-Toma 39 11 1748/49. SORGO Luka
1738/39. RAGNINA Frano Savin 10 2 Vladislav 30 8
1739/40. GOZZE Rafo 1749/50.